Celens cum uxore regnante : & ancilla famae : apud que hospiti
Cerere puerina filia quercus fuit. q. ut Celo puerum domi
Triptolemum docuit ferondi matri. qd ut cornibus fieret frenas
frumentos datus ex curru apposuit Triptolemum q. ac euclastis
p. aerē tritici p. cornu eborum fecit. Jason caputbat aut talaria
p. se aut curru triplex locum.

oia ista difficultaria vellet petras Iason
subire : adiumento petra cū illis vel
aperte alas ad liberanda pueras iens.

Sed neq; bella uidet: graias neq; monstra per urbes

Villa cleoneo iam tempora clusus biatu

Alcides . olim lernæ defensus ab angue

Arcas: et ambobus iam cornua fracta iuuenis.

Ira maris: uastiq; placent discrimina ponti.

Tum iuuenem ^{infor.} tranquilla timens nec fronte timendus

Occupat. et fistis dat uultum et ponedra dictis.

Hanc mibi militiam ueterum quæ pulchrior actis

Annue. daq; animum. nostri de sanguine phrixus

Chretoes ut patrias audis effugerit aras.

Hunc ferus oetas scythiam phasimq; rigentem

Qui colit heu magni solis pudor hospita uina

Inter: et attonitæ mactat solemnia mensæ

Nil nostri diuumq; memor. non nuntia tantum

Fama refert. ipsum iuuenem tan sœua gementem

Ipsum ego: cum ferus fessos sopor alligat astus

Aspicio. lacera assiduis nanci illius umbra

Questibus: et magni numen maris excitat belle.

Si mibi quæ quondam uires: uel pendere pœnas

Colchida iam et regis caput hic atq; arma uideres.

Olim annis ille ardor hebet. nec dum mea proles

Imperio et belli rebus matura mariq.

Tu cui iam curæq; uigent animiq; uiriles

I decus: et pecoris nephilei uellera graio

Redde tholo: ac tantis te met dignare periclis.

Talibus hortatur iuuenem propriorq; iubenti

Conticuit: certus scytico concurrere ponto

Cyaneas. tantoq; silet possessa dracone

Vellera: multifidas regis quem filia linguas

Vibrantem ex adytis cantu dapibusq; uocabat:

Et dabat externo liuentia mella ueneno.

Mox taciti patuere doli. nec uellera curæ

Esse uiro: sed se se odiis immania cogi

In freta:qua iussos sectantem querere colchos

Arte queat: nunc aeris plantaria uellet

en scopula
phorus Thraeni

nephilei. Neiphile vxor

Athamanicus q. preceps

Athamanas phryxli & helle

pluvaria... taleria &

petafum. q. acceptit

la mercurii cum volantis

ad gorgone quæ suspens

pueris p. aeris

Perseos: aut curru sœuos frenasse dracones

Creditus ignaras cereris quo uomere terras

Imbuit: & flaua quercum damnauit arista.

Heu quid agat: populum ne leuem ueteriq; tyranno

Infensum: atq; olim miserantes & sona patres

Aduocet: an socia iunone & pallade fretus